Associação dos Servidores da Carreira de Especialista em Meio Ambiente e do PECMA, no Distrito Federal

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA OS CARGOS DA

DIRETORIA EXECUTIVA DA ASIBAMA-DF

Senhora Presidenta da Mesa Eleitoral,

Vimos pelo presente requerer a Vossa Senhoria o registro de nossa Chapa para
concorrer aos cargos da Diretoria Executiva da ASIBAMA-DF.

Brasília-DF, ____ de ________________ de 2023.

Nome da Chapa: ______________________________________________________________

Cargo Nome
Matrícula

SIAPE
Assinatura

Presidente

Vice-Presidente

Diretor de Finanças

Diretor de
Administração e
Patrimônio

Diretor
Sociocultural

Diretor de Esportes

Diretor de
Integração dos
Aposentados e
Pensionistas

1º Suplente

2º Suplente